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استاندار خبر داد

شهادت ۳۰ نیروی نظامی و یک نیروی هلال احمر در آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی گفت: در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به این استان از بامداد روز جمعه تاکنون ۳۰ نفر نظامی

و یک نفر نیروی هلال احمر در دفاع از کیان میهن اسلامی به فیض شهادت نائل آمدهاند و ۵۵ نفر نیز مجروح شدهاند.

ایسنا/آذربایجان شرقی استاندار آذربایجان شرقی گفت: در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به این استان از بامداد روز جمعه تاکنون
۳۰ نفر نظامی و یک نفر نیروی هلال احمر در دفاع از کیان میهن اسلامی به فیض شهادت نائل آمده اند و ۵۵ نفر نیز مجروح شده

اند.
بهرام سرمست شنبه ۲۴ خرداد در گفت وگو با خبرنگاران با گرامیداشت سالروز ولایت امیرالمومنین حیدر کرار (ع) و با عرض
تسلیت به مناسبت شهادت تنی چند از سرداران و فرماندهان نظامی و رزمندگان و دانشمندان هسته ای اظهار کرد: به اطلاع
مردم غیور و فهیم استان می رسانیم از نخستین ساعات بامداد دیروز، در پی تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به خاک کشور

عزیزمان تاکنون ۱۹ نقطه در سطح شهرستان های استان مورد تهاجم قرار گرفته است .
وی افزود: این نقاط شامل ۱۲ نقطه در حومه شهرستان تبریز از جمله مراکز نظامی و غیرنظامی،دو نقطه در هر یک از شهرستان

های بستان آباد و شبستر و یک نقطه در هر یک از شهرستان های آذرشهر، مراغه و ترکمنچای بوده است.
وی گفت: از بعد از ظهر دیروز شاهد تغییر معادلات میدان در پی حملات انتقامجویانه فرزندان رشید ملت در نیروهای مسلح و ضربه

به تجهیزات تهاجمی متعددی از دشمن هستیم که منجر به تغییر محاسبات بازیگران بین2المللی و رژیم جعلی خواهد شد.
وی ادامه داد: لازم می دانم ضمن محکوم کردن این تجاوز وحشیانه از همدلی، انسجام و همراهی مردم شریف استان تشکر و
قدردانی کنم که با حفظ آرامش، اعتماد خود به مسئولین و نیروهای مسلح را به نمایش گذاشتند و زمینه خدمتگزاری مستمر و

بی وقفه دستگاه های خدمات رسان را فراهم کردند.
سرمست گفت: اینجانب به عنوان خدمتگزار مردم فهیم استان اعلام می کنم که همه نیروهای نظامی، انتظامی و خدماتی و

امدادی- درمانی با روحیه مثال زدنی برای خدمت رسانی پای کار بوده و بنا به اقتضای شرایط اقدام مناسب می کنند.
وی در پایان ضمن تأکید بر همه مسئولین نسبت به انجام وظایف و تکالیف تعیین شده در این شرایط حساس، گفت: از مردم عزیز

استدعا دارم هرگونه اخبار وقایع استان را از مراجع رسمی و رسانه های معتبر دنبال کنند.
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